
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят шостої сесії восьмого скликання 

 

23.11.2023  м. Березань № 284 
 

 

Про  безоплатну передачу 

матеріальних цінностей  

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, враховуючи клопотання управління соціального 

захисту населення та праці Березанської міської ради від 15.11.2023                   

№ 13-11/03/2094, Березанського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) від 20.11.2023 № 370, 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної 

власності, екології, благоустрою, з  метою ефективного використання 

комунального майна територіальної громади, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно з балансу Березанського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) на баланс управління соціального захисту населення та праці 

Березанської міської ради легковий автомобіль, інвентарний номер 101513: 

реєстраційний номер АІ2289ВХ, марка DAEWOO Lanos,                                   

VIN SUPTF69YD8W422413, рік випуску 2008, колір червоний, повна маса  

1470, об’єм двигуна 1500 см3, первісна (балансова) вартість 43833,00 грн,      

знос – 43833,00 грн. 

2. Передати безоплатно з балансу Березанського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) на баланс управління соціального захисту населення та праці 

Березанської міської ради майно: 

 

 



2 

 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

(номенклатурний) 

Кількість Первісна 

вартість, 

грн 

Сума, 

грн 

1 Автомагнітола 111371 1 916,00 916,00 

2 Автошина зимова 

175/70 

111367 4 625,00 2500,00 

3 Колесо 1113673 4 250,00 1000,00 

4 Автошини 1113612 1 203,00 203,00 

5 Домкрат 11136265 1 300,00 300,00 

6 Коврик - 1 442,90 442,90 

7 Автошина літня 

175/70r13 

- 4 798,00 3192,00 

 Разом:  16  8553,9 

 

3. Керівникам Березанського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) (Таран Т.П.) та управління 

соціального захисту населення та праці Березанської міської ради (Гура С.В.) 

здійснити організаційні заходи щодо приймання – передачі матеріальних 

цінностей, зазначених у пунктах 1, 2 цього рішення, у порядку, передбаченому 

чинним законодавством України, та забезпечити внесення відповідних змін до 

документів бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                          

(Гуменюк В.А.), на постійну депутатську комісію міської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, 

комунальної власності, екології, благоустрою (Іванчук Ю.А.) та на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


